
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2025 r.
31.01.2025 14:44

Treść
Uchwała Nr VIII/59/25

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 29 stycznia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Miejska Górka
udziałów z Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.

o. w Gostyniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.),
art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Miejska Górka 8 udziałów
o wartości 80.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)
Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o. o.
w Gostyniu, ul. Rynek 6, 63-800 Gostyń w drodze sprzedaży.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej



/-/ Andrzej Ratajski

 Przewiń do początku


